
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 863229

Prodej bytu 3+1, 70 m², Milovice, ul. Průběžná
Průběžná, 28923, Milovice

Neuvedeno
za nemovitost
Info u RK

Vyřizuje
Šimák Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 70 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte byt, který lze předělat dle svých představ?
Máme pro Vás prostorný byt 3+1 70 m², situovaný ve 3. patře v klidné části Milovic. Nachází se zde tři oddělené
prostorné pokoje se spoustou úložného prostoru + kuchyň, která je vybavena spotřebiči.
Byt je v původním ale zachovalém stavu, připravený k okamžitému nastěhování. Možnost využití balkonu v mezipatře,
který se zamyká, dále k bytu patří sklep. Díky jeho poloze a rozložení je tento byt ideální pro rodiny s dětmi nebo pro
každého, kdo hledá klidné a komfortní bydlení. Parkování je možné před domem na ulici. Neváhejte nás kontaktovat
pro bližší informace nebo domluvení prohlídky.


